

**Rob Tech ApS**  
Askovvej 31A  
6600 Vejen  
CVR-nr. 20982004

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Robert Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Rob Tech ApS  
Askovvej 31A  
6600 Vejen

CVR-nr.: 20982004

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Robert Møller

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse og udlejning af lejligheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 139 t.kr., som anses for utilfredsstillende, mod et underskud på 86 t.kr. i 2015.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(157.350)</b>	<b>(114.375)</b>
Distributionsomkostninger		(4.410)	0
Administrationsomkostninger		<u>(13.664)</u>	<u>(14.622)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(175.424)</b>	<b>(128.997)</b>
Andre finansielle indtægter	1	492	19.700
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.908)</u>	<u>(2.590)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(177.840)</b>	<b>(111.887)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>39.000</u>	<u>26.100</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(138.840)</u></b>	<b><u>(85.787)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(138.840)</u>	<u>(85.787)</u>
		<b><u>(138.840)</u></b>	<b><u>(85.787)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		410.115	410.115
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>410.115</b>	<b>410.115</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>410.115</b>	<b>410.115</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	40.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		299.496	435.712
Udskudt skat		1.000	2.000
Andre tilgodehavender		55.609	62.843
Tilgodehavende selskabsskat		40.000	27.300
<b>Tilgodehavender</b>		<b>396.105</b>	<b>527.855</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.734	6.242
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.734</b>	<b>6.242</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.111</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>434.950</b>	<b>574.097</b>
<b>Aktiver</b>		<b>845.065</b>	<b>984.212</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.300.000	1.300.000
Overført overskud eller underskud		(470.765)	(331.925)
<b>Egenkapital</b>		<b>829.235</b>	<b>968.075</b>
Bankgæld		0	323
Anden gæld		15.830	15.814
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.830</b>	<b>16.137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.830</b>	<b>16.137</b>
<b>Passiver</b>		<b>845.065</b>	<b>984.212</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.300.000	(331.925)	968.075
Årets resultat	0	(138.840)	(138.840)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.300.000</b>	<b>(470.765)</b>	<b>829.235</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.700
Øvrige finansielle indtægter	492	0
	<b>492</b>	<b>19.700</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.657	936
Øvrige finansielle omkostninger	1.251	1.654
	<b>2.908</b>	<b>2.590</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(40.000)	(27.300)
Ændring af udskudt skat	1.000	1.200
	<b>(39.000)</b>	<b>(26.100)</b>
		<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		234.140
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>234.140</b>
Af- og nedskrivninger primo		(234.140)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(234.140)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>410.115</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>410.115</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>410.115</b></u>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jeronu II ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet transport i provenue ved salg af andelsbeviser.

Regnskabsmæssig værdi af andelsbeviser udgør 410.115 kr.
